

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Позиция	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина пл.куб.м.	Прогнозно количество дървесина пр.куб.м.	Стойност на услугата подвоз, претоварване на дървесина лв./пр. м3	Начална цена лв./пл.м3 без ДДС	Начална цена лв./пр.м3 без ДДС	Обща цена. лв. без ДДС/ пл.м3	Обща цена. лв. без ДДС/ пр.м3	Обща цена, лв. без ДДС		
II	1215 с	Б.бор	Трупи за бичене до 29 см	2			27,00		54,00		54,00		
		Б.бор	Технологична дървесина от средна	11	17	14,00		14,00		476,00		476,00	
		Б.бор	Технологична дървесина от дърва	160	246	14,00		14,00		6888,00		6888,00	
		Б.бор	Дърва за огрев	84	140	14,00		14,00		3920,00		3920,00	
		Ч.бор	Трупи за бичене до 29 см	9			27,00		243,00			243,00	
		Ч.бор	Технологична дървесина от средна	10	15	14,00		14,00		420,00		420,00	
		Ч.бор	Технологична дървесина от дърва	240	369	14,00		14,00		10332,00		10332,00	
		Ч.бор	Дърва за огрев	111	185	14,00		14,00		5180,00		5180,00	
		Липа	Технологична дървесина от дърва	16	27				14,00		378,00		378,00
		Липа	Дърва за огрев	9	16				14,00		224,00		224,00
					Всичко за подотдела	652	1015						28115,00
					Всичко позиция II	652	1015						28115,00

Изготвил:
инж.Н.Гетев-сп.лесовъдство

Съгласувал:
инж.Р.Радев-зам.директор